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Kto wierzy w Niego, nie podlega  
potępieniu. 

Liturgia
Pierwsze czytanie: Wj 34, 4b-6. 8-9
Psalm: Chwalebny jesteś, wiekuisty Boże.
Drugie czytanie: 2 Kor 13, 11-13
Aklamacja: Chwała Ojcu i Synowi, i Duchowi Świę-
temu, Bogu, który jest i który był, i który przychodzi.
Ewangelia: J 3, 16-18
Jezus powiedział do Nikodema: «Tak Bóg umiło-
wał świat, że Syna swego Jednorodzonego dał, aby 
każdy, kto w Niego wierzy, nie zginął, ale miał życie 
wieczne. Albowiem Bóg nie posłał swego Syna na 
świat po to, aby świat potępił, ale po to, by świat 
został przez Niego zbawiony. Kto wierzy w Niego, 
nie podlega potępieniu; a kto nie wierzy, już został 
potępiony, bo nie uwierzył w imię Jednorodzonego 
Syna Bożego».

Ojciec chce nam pokazać swoją miłość przez Syna, 
który został posłany aby nas zbawić, przynieść 
nam pokój i radość. Jest to miłość, która przekra-
cza wszelkie granice. Patrząc na Jezusa spotykamy 
Ojca, który pragnie nam się objawić jako Bóg, który 
jest blisko, rozumie nasze cierpienia i problemy.  
Naszą odpowiedzią na tę milość jest wiara, któ-
ra pozwala patrzeć prawidłowo na otaczający nas 
świat, świat zbawiony, umiłowany przez Boga,  
w którym człowiek wiary nie patrzy tylko czysto 
ludzkim okiem. Doświadczenie Chrystusa polega na 
tym, że nie tylko pokazuje On, co jest złe i co trzeba  
naprawić, ale w swoim świetle i w swojej miłości  
pozwala zobaczyć, że nawet to, co słabe i niedosko-
nałe, może zostać przemienione. 



Wspólnota u Przyjaciela
W poniedziałek, 1 czerwca, o godz. 19:30 zapraszamy na 
spotkanie modlitewne w sali domu parafialnego.

Spowiedź
W piątek, 5 czerwca, od 19:00 do 20:00 zapraszamy na 
adorację Najświętszego Sakramentu, w trakcie której będzie 
można skorzystać z sakramentu spowiedzi.

Apostolat społeczny
Podobnie jak w minionych latach Apostolat Społeczny zapra-
sza do podjęcia wyjątkowego wyzwania, które łączy wspól-
ne doświadczenie z pomocą potrzebującym. Tegoroczne  
wyzwanie to nocny, 18-kilometrowy spacer po Londynie,  
podziwianie wschodu słońca nad rzeką Lea oraz wspól-
ne śniadanie. W przyszłą niedzielę, 7 czerwca, po Mszach 
Świętych Apostolat Społeczny będzie prowadził zbiórkę na 
wsparcie swojej działalności oraz zapisy na spacer. Koszt 
udziału: £10 od osoby.

Obraz Matki Bożej 
Częstochowskiej
Dziękujemy rodzicom dzieci, które w tym miesiącu przystą-
piły do ​​Pierwszej Komunii Świętej, za piękną ikonę Matki 
Bożej Częstochowskiej, która znajduje się na ścianie Kaplicy 
Matki Boskiej.

The Chosen
Wspólne oglądanie serialu The Chosen odbędzie się  
w sobotę, 6 czerwca, o godz. 18:00 w domu parafialnym.

Boże Ciało
Uroczystość Bożego Ciała w Wielkiej Brytanii obchodzone 
jest w niedzielę, 7 czerwca. Zapraszamy wszystkie chętne 
dziewczynki do wzięcia udziału w sypaniu kwiatów pod-
czas procesji. Prosimy o pozostanie w kościele po Mszy Św.  
o godz. 12:30 w celu ustalenia szczegółów. 

Sprzątanie kościoła
W piątek, 5 czerwca, po Adoracji około 20:00 zapraszamy 
do pomocy przy sprzątaniu i przygotowaniu kościoła. 

Bierzmowanie 2027 - spotkanie
Serdecznie zapraszamy młodzież wraz z rodzicami na 
spotkanie informacyjne przed rozpoczęciem zapisów 
na Program Bierzmowania 2027 w naszej parafii. Spo-
tkanie odbędzie się w niedzielę, 28 czerwca 2026 o godz.  
12:00 w domu parafialnym. Podczas spotkania omówi-
my, jak wygląda program, jak się zapisać oraz jakie są 
oczekiwania wobec uczestników. Program skierowany 
jest do młodzieży w wieku 14–17 lat, która od września 
2026 będzie w klasach 10–13. Program prowadzony 
jest wyłącznie w języku angielskim, z cotygodniowymi 
spotkaniami w piątkowe wieczory oraz kilkoma cało-
dniowymi dniami skupienia w soboty. Dokładne daty 
spotkań zostaną podane przed rozpoczęciem programu. 

I Komunia Św. 2027 - spotkanie
Zapraszamy rodziców wraz z dziećmi, które chcą przyjąć 
Pierwszą Komunię Świętą w roku 2027, na spotkanie in-
formacyjne, które odbędzie się w kościele w niedzielę 21 
czerwca 2026, zaraz po Mszy Świętej o godz. 12:30. Podczas 
spotkania przedstawimy program przygotowań, omówimy 
jego przebieg, a także zasady uczestnictwa i zaangażowania 
rodziców oraz dzieci. Zostaną również podane szczegóły  
dotyczące terminu i sposobu zapisów. Do zobaczenia!


